
 

 

UCHWAŁA NR LX/302/18 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 6 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, których organem prowadzącym jest Gmina Orły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, których organem prowadzącym jest Gmina Orły, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr XXIX/249/05 Rady Gminy w Orłach z dnia 24.11.2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw ze zmianami. 

2. Uchwała Nr XI/94/11 Rady Gminy Orły z dnia 30.08.2011 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw ze zmianami. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr LIX/299/18 Rady Gminy Orły z dnia 29 maja 2018r w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, których 

organem prowadzącym jest Gmina Orły 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Orły 
 

 

mgr Małgorzata Hawro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 3459



Załącznik do uchwały Nr LX/302/18 

Rady Gminy Orły 

 z dnia 6 lipca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3459



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3459



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3459



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3459



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3459


		2018-08-07T11:59:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




